Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  3 / В П

заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме с участием

только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

Лот № 114901-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК Реконструкция ВЛ 0,4 кВ г.

Шимановск».

г. Благовещенск «11»    01     2023 Г.

ЕИС № 32211900058 МСП

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора Лот № 114901-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК Реконструкция ВЛ 0,4 кВ г. Шимановск».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 9 (девять) заявок.

№ Дата и время регистрации заявок Наименование, адрес,  ИНН Участника и/или Идентификационный

номер

1 04.12.2022 06:15:12 MCK Заявка №110752

2 07.12.2022 05:25:49 MCK Заявка №112298

3 08.12.2022 04:53:08 MCK Заявка №112915

4 09.12.2022 08:56:05 MCK Заявка №113660

5 09.12.2022 16:43:09 MCK Заявка №113991

6 09.12.2022 17:21:27 MCK Заявка №114010

7 12.12.2022 05:32:03 MCK Заявка №114202

8 12.12.2022 05:34:36 MCK Заявка №114203

9 12.12.2022 05:55:50 MCK Заявка №114209

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения дополнительных ценовых предложений Участников

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1. Об утверждении результатов процедуры переторжки

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

Протокол 3/ВП   закупка 114901

Страница 2 из 4

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке по результатам рассмотрения дополнительных ценовых предложений

Признать дополнительные ценовые предложения следующих Участников:

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и его

идентификационный номер

Цена заявки до

переторжки,

руб. без НДС

Цена заявки

после

переторжки,

руб. без НДС

1.

04.12.202

2 06:15:12

MCK

Заявка №110752, ООО

"ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ",

ИНН2813009959

9 372 690,00 8 285 457,96

2.

07.12.202

2 05:25:49

MCK

Заявка №112298, ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ",

ИНН 2801163836
9 372 690,00 9 372 690,00

3.

08.12.202

2 04:53:08

MCK

Заявка №112915, ООО

"ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ", ИНН

2807015739

9 372 690,00 9 091 509,30

4.

09.12.202

2 16:43:09

MCK

Заявка №113991, ООО

"ЭЛЕКТРОМОНТАЖ", ИНН 9701169273
9 372 690,00 8 294 830,65

5.

09.12.202

2 17:21:27

MCK

Заявка №114010, ООО "ЭНЕРГО

ТЕХНОЛОГИИ", ИНН 1435337788
8 997 782,40 8 997 782,40

6.

12.12.202

2 05:32:03

MCK

Заявка №114202, ООО

"ТПК"СВЕТОТЕХНИКА"", ИНН

2801243633

9 372 690,00 8 716 600,00

7.

12.12.202

2 05:34:36

MCK

Заявка №114203, ООО "СТРОЙРЕСУРС",

ИНН 2805004989
9 372 690,00 9 372 690,00

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и его идентификационный

номер

Стоимость заявки,

руб. без НДС

1.
04.12.2022

06:15:12 MCK

Заявка №110752, ООО "ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ",

ИНН2813009959
8 285 457,96

2.
07.12.2022

05:25:49 MCK

Заявка №112298, ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ", ИНН

2801163836
9 372 690,00

3.
08.12.2022

04:53:08 MCK

Заявка №112915, ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ",

ИНН 2807015739
9 091 509,30

4.
09.12.2022

16:43:09 MCK

Заявка №113991, ООО "ЭЛЕКТРОМОНТАЖ", ИНН

9701169273
8 294 830,65

5.
09.12.2022

17:21:27 MCK

Заявка №114010, ООО "ЭНЕРГО ТЕХНОЛОГИИ",

ИНН 1435337788
8 997 782,40

6.
12.12.2022

05:32:03 MCK

Заявка №114202, ООО "ТПК"СВЕТОТЕХНИКА"",

ИНН 2801243633
8 716 600,00

7.
12.12.2022

05:34:36 MCK

Заявка №114203, ООО "СТРОЙРЕСУРС", ИНН

2805004989
9 372 690,00

Протокол 3/ВП   закупка 114901

Страница 3 из 4

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /

подкритерию

(с учетом весового коэффициента значимости)

крит

ерия

подк

рите

рия

№
1

1
0

7
5

2
,

О
О

О

"В
О

С
Т

О
К

И
Н

Ж
Е

Н
Е

Р
И

Я
"

№
1

1
2

2
9

8
,

О
О

О
 "

Э
Н

Е
Р

Г
О

С
Т

Р
О

Й
"

№
1

1
2

9
1

5
,

О
О

О

"П
Р

О
М

Э
Л

Е
К

Т
Р

О
С

Т
Р

О
Й

"

№
1

1
3

9
9

1
,

О
О

О

"Э
Л

Е
К

Т
Р

О
М

О
Н

Т
А

Ж
",

№
1

1
4

0
1

0
,

О
О

О
 "

Э
Н

Е
Р

Г
О

Т
Е

Х
Н

О
Л

О
Г

И
И

"

№
1

1
4

2
0

2
,

О
О

О

"Т
П

К
"С

В
Е

Т
О

Т
Е

Х
Н

И
К

А
"

№
1

1
4

2
0

3
,

О
О

О
 "

С
Т

Р
О

Й
Р

Е
С

У
Р

С
"

Критерий оценки 1:

Понижающий

коэффициент K1

тендерный

коэффициент

90% -//- 4,500 3,978 4,101 4,495 4,144 4,277 4,478

Критерий оценки 2:

Деловая репутация

Участника, в том

числе

коллективного

(участие в

судебных

разбирательствах)

10% -//- 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов

значимости) 5,000 4,478 4,601 4,995 4,644 4,777 4,478

2. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и

его идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1 место

04.12.202

2 06:15:12

MCK

Заявка №110752, ООО

"ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ",

ИНН2813009959
8 285 457,96 нет

2 место

09.12.202

2 16:43:09

MCK

Заявка №113991, ООО

"ЭЛЕКТРОМОНТАЖ", ИНН

9701169273

8 294 830,65 нет

3 место

12.12.202

2 05:32:03

MCK

Заявка №114202, ООО

"ТПК"СВЕТОТЕХНИКА"",

ИНН 2801243633

8 716 600,00 нет

4 место

09.12.202

2 17:21:27

MCK

Заявка №114010, ООО

"ЭНЕРГО ТЕХНОЛОГИИ",

ИНН 1435337788

8 997 782,40 нет

5 место 08.12.202 Заявка №112915, ООО 9 091 509,30 нет

Протокол 3/ВП   закупка 114901

Страница 4 из 4

2 04:53:08

MCK

"ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ",

ИНН 2807015739

6 место

07.12.202

2 05:25:49

MCK

Заявка №112298, ООО

"ЭНЕРГОСТРОЙ", ИНН

2801163836

9 372 690,00 нет

7 место

12.12.202

2 05:34:36

MCK

Заявка №114203, ООО

"СТРОЙРЕСУРС", ИНН

2805004989

9 372 690,00 нет

ВОПРОС №4. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки Лот № 114901-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК «Реконструкция

ВЛ 0,4 кВ г. Шимановск». Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени

предпочтительности для Заказчика: Заявка №110752, ООО "ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ",

ИНН2813009959, Цена Договора 8 285 457,96 без НДС, при этом НДС исчисляется

дополнительно по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ (далее – НК

РФ). Работы выполняются Подрядчиком в следующие сроки: Начало выполнения Работ: с

момента заключения Договора; окончание выполнения Работ: не позднее 30 ноября 2023 г.

Оплата по Договору осуществляется Заказчиком в следующем порядке: Авансовые платежи

в счет стоимости каждого Этапа Работ  в размере 10 (десяти) процентов от стоимости

соответствующего Этапа Работ без НДС, кроме того НДС по ставке, установленной статьей

164 НК РФ на дату выплаты авансового платежа (за исключением затрат на временные

здания и сооружения и непредвиденных работ и затрат), выплачиваются в течение 30

(тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного

Подрядчиком, но не ранее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты его начала,

определенной в соответствии с Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 3

к Договору), и с учетом пунктов 3.5.3, 3.5.4 Договора. Последующие платежи в размере 90

(девяноста) процентов от стоимости каждого Этапа Работ без НДС, кроме того НДС по

ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату выплаты авансового платежа,

выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов,

указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с

учетом пунктов 3.5.3, 3.5.4 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru